



استان فکرمی

لارستان

با حضور فرماندار ویژه لارستان، شهردار لار و رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان؛

پویش مردمی کاشت ۵۰ میلیون اصله نهال، در لارستان آغاز شد



همزمان با اعیاد مبارک ماه شعبان و همزمان با سراسر کشور، پویش مردمی کاشت ۵۰ میلیون اصله نهال، در نقاط مختلف شهرستان لارستان برگزار شد.

خبر/ سید کامران علوی : در آغاز اجرای این پویش که به همت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان و شهرداری لار، و با حضور داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان، اصغر فرودی شهردار لار، مسعود لادنی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان، احمد دلاور معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، جمعی از مسئولین شهرستان، کارشناسان شهرداری لار و اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان و دستداران محیط‌زیست برگزار شد، تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ اصله نهال در نقاط مختلف لارستان از جمله شهر لار غرس شد.

این پویش مردمی در روزهای پیش رو ادامه خواهد داشت.

آباد

اختصاص ویلچر برای رفاه حال سالمندان در برخی شعب اخذ رای در آباد

هشت شعب اخذ رای در آباد برای رفاه حال معلولان و سالمندان به ویلچر مجهز شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، فرماندار ویژه شهرستان آباد گفت: برای رفاه حال معلولان و سالمندان در هشت شعب اخذ رای در این شهرستان ویلچر آماده شده است.

فهادسعدی افزود: شعب اخذ رای دارای ویلچر شامل، دبیرستان دخترانه ظهیرامامی شعبه ۱۲ آباد روبروی بنیاد شهید، کانون فرهنگی تربیتی شهید رحیمی واقع در خیابان ۱۷ شهریور شعبه شماره ۹ آباد، دبستان شاهد باقرالعلوم خیابان سعدی شعبه شماره ۱۳ آباد و حسینیه محله جوادیه شعبه شماره۲۸ شهر ایزدخواست است.

همچنین در دبستان شهید فرود رحیمی رضایی شعبه شماره ۳۸ خیابان امام خمینی شهر بهمین، دبیرستان کوثر شعبه شماره ۹ میدان مرکزی شهر صفا، هیات حضرت علی اکبر شعبه شماره ۵ بلوارامام خمینی شهر سورمق و تکیه حضرت ابوالفضل خیابان عاشورا شعبه شماره ۲۳ ویلچر آماده شده است.

نیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد خبر داد؛

دستگیری سارق کابل برق تلمبه‌های کشاورزی در فیروزآباد



فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری سارق کابل برق تلمبه‌های کشاورزی با ۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق از تلمبه‌های کشاورزی شهروندان در سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی، یک متهم را شناسایی و با دستور مرجع قضایی وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد تصریح کرد: متهم در

تاریخ	۱۲
اسفند	
۱۴۰۲	
شنبه	

تحقیقات و بازجویی فنی پلیس به ۵ فقره سرقت کابل برق از تلمبه‌های کشاورزی در این شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ جوکار با بیان اینکه سارق پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شده از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه رفت و آمد مشکوک خودروها و افراد ناشناس در اطراف منزل و یاغها خصوصاً در ساعت‌های پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

مروودشت

دادستان مروودشت:

فردی که اقدام به خرید و فروش رای کرده بود، دستگیر شد



دادستان مروودشت از دستگیری فردی در این شهرستان خبر داد که با ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد اقدام به خرید و فروش رای می کرد.

به گزارش ایستا، اسماعیل سیاوش‌پور در حاشیه برگزاری انتخابات مجلس و مصاحبه تلویزیونی با اعلام این خبر گفت: در ایام انتخابات به کاندیداها متذکر شدیم که هرگونه خرید و فروش رای و کمک به مؤسسات خیریه در ایام انتخابات ممنوع است.

وی افزود: در همین راستا دقایقی پیش یک نفر را به اتهام خرید و فروش رای به همراه ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد بازداشت کردیم و به سایر کاندیداها هم هشدار می‌دهیم که خانه‌های تیمی و ستاد انتخاباتی آنان در حال رصد است و دستگاه قضا با افراد متخلف با جدیت برخورد می‌کند.

سیاوش‌پور اظهار کرد: در راستای برگزاری انتخابات پرشور و سالم در حوزه انتخاباتیه مروودشت، جلسات ستاد پیشگیری از وقوع جرم در دادگستری شهرستان مروودشت با حضور نامزدهای انتخابات مجلس برگزار شد که در این جلسات و تدریحات و تذکرات قانونی صورت گرفت و موارد احتمالی تخلف به کاندیدا گوشزد شد.

دادستان مروودشت با بیان اینکه کمترین تخلفات در حوزه تبلیغات انتخاباتی این شهرستان داشتیم، گفت: برای اندک تخلفات تبلیغاتی که وجود داشت، پرونده قضایی تشکیل شده و در حال رسیدگی است.

استان پیرشهر

استاندار بوشهر خبر داد؛

پرداخت ۳۸۰۰ میلیارد تومان ارزش افزوده در استان بوشهر



استاندار بوشهر از پرداخت ۳۸۰۰ میلیارد تومان ارزش افزوده خبر داد.

احمد محمدی‌زاده در نشست مسئولان استان بوشهر گفت: با پیگیری‌های مکرر و اقدامات صورت گرفته، تخصیص اعتبارات ارزش افزوده در سال جاری در این استان رشد محسوسی داشته که نتیجه آن در توسعه و عمران و آبادانی شهرها و روستاها متبلور می‌شود.

وی از رشد ۴۱ درصدی واریز اعتبارات ارزش افزوده در سال جاری تا پایان بهمن ماه خبر داد و افزود: درمجموع تاکنون ۳۸۰۰ میلیارد تومان به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و مناطق عشایری استان پرداخت شده است.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: بیش از ۲ هزار و ۷۷۳ میلیارد تومان ارزش افزوده تاکنون به شهرداری‌های استان در شهرستان‌های ده‌گانه استان بوشهر پرداخت شده است.

محمدی زاده بیان کرد: بیش از ۹۳۰ میلیارد تومان نیز به دهیاری‌های استان بوشهر پرداخت شده است.

استاندار بوشهر در ارتباط با پرداخت ارزش افزوده به روستاهای فاقد دهیاری و همچنین مناطق عشایری نیز گفت: ۶۴ میلیارد تومان به روستاهای فاقد دهیاری و ۳۳ میلیارد تومان نیز به روستاهای مناطق عشایری استان پرداخت شده است.

به گزارش ایستا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، وی گفت: از تمام توان و ظرفیت موجود برای بهبود خدمات‌رسانی به مردم در نقاط مختلف استان بوشهر بهره می‌بریم و هیچ فرصتی را هدر نخواهیم داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان فارس خبر داد؛ توقیف تریلر حامل احشام قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان فارس از توقیف یک کامیون تریلر حامل ۱۵ میلیارد ریال احشام قاچاق در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی هنگام گشت زنی در کمربندی شهر شیراز به یک دستگاه کامیون تریلر مشکوک و دستور ایست دادند که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، در نهایت این کامیون

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر خبر داد؛

امدادسانی به خدمه شناور پانامایی در آبهای عسلویه

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر گفت: امدادسانی به خدمه شناور خدماتی پانامایی در آب‌های عسلویه با موفقیت انجام شد. به گزارش ایلنا، احسان گلستانی در جمع خبرنگاران گفت: پیرو اعلام شناور خدماتی پانامایی به مرکز فرعی جست و جو و نجات دریایی عسلویه مبنی بر بیماری یک نفر از خدمه، پس از هماهنگی لازم شناور ناجی ۲۰ به موقعیت اعزام و پس از رسیدن به موقعیت و تحویل گرفتن فرد بیمار به سمت پایگاه خود برگشت.

رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر خاطرنشان کرد: شناور اعزامی پس از رسیدن به اسکله فرد بیمار را به آمبولانس مستقر در اسکله تحویل داد.

وی یادآور شد: دریانوردان به محض مواجهه شدن با شرایط اضطرار از طریق سامانه تلفنی ۱۵۵۰ با مراکز جست و جو و نجات دریایی تماس حاصل نمایند.

استان شیرمزرگان

استاندار هرمزگان:

نمایندگان منتخب باید برای احقاق حقوق مردم گام بردارند



استاندار هرمزگان با اشاره به انتخابات حساس که نگاه دوست و دشمن در داخل و خارج به حضور مردم ایران در پای صندوق‌های رای دوخته شده است، گفت: باید با انتخاب اصلاح، نمایندگان توانمندتری را به مجلس بفرستیم که بتوانند در راستای احقاق حقوق مردم گام‌های بلندتری بردارند. مهدی دوستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: نگاه همه دنیا امروز به ملت ایران است که این باعث می‌شود بیشتر در اقدامات و رفتارمان مراقبت کنیم؛ اگر نسبت به برخی موضوعات گلايه مند هستیم، بدانیم که ما یک خانواده هستیم و باید مسائل و مشکلاتمان را خودمان حل کنیم؛ صحیح نیست عده‌ای در بیرون که مخالف مردم ایران و نظام مقدس جمهوری هستند، برای ما تصمیم گیری کنند.

وی بیان کرد: دیدیم که دشمنان و به‌ویژه آمریکا در طول تاریخ همچون در قرضیه کودتای ۲۸ مرداد، قرضیه انقلاب، جنگ تحمیلی و در زمان تحریم، چه ضرباتی را به نظام مقدس جمهوری اسلامی زدند و باید حواسمان باشد که این دشمنان منتظر هستند، پای ما بلغزد، امروز دوست و دشمن به ما نگاه می‌کنند و این همه مسیر را مشخص خواهد کرد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه در فرادی روز انتخابات با توجه به حضور پرشور و پرنرنگ مردم در صحنه، قطعاً وظیفه ما در قبال مردم سنگین‌تر می‌شود، گفت: نمایندگان استان ما هم وظیفه منطقی‌ای و هم ملی دارند؛ استان هرمزگان در بعضی از حوزه‌ها مثل اقتصاد دریا محور که رهبر معظم انقلاب اخیراً سیاست‌های آن را ابلاغ کردند، نقش ملی دارد، چون در واقع پیشرو هستند و به صورت میدانی مسائل و مشکلات را می‌شناسند و وقتی وارد خواهند شد قطعاً وزن ملی هم به مجلس خواهند داد. دوستی گفت: وظیفه ما این است که بعد از انتخابات شرمنده مردم می‌شویم و باید با توان بیشتری کار کنیم و با انتقاد خوبمان نمایندگان توانمندتری را به مجلس بفرستیم که قطعاً آن‌ها هم بتوانند در راستای احقاق حقوق مردم گام‌های بلندتری بردارند.

بندرعباس

معاون سازمان صمت هرمزگان:

نمایشگاه بهاره بندرعباس با هدف عرصه کالاهای اساسی افتتاح شد



معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت، معدن و تجارت استان هرمزگان گفت: نمایشگاه فروش بهاره با

صفحه

۳

شماره

۳۸۶۹

سال

بیست‌ونهم



هدف عرضه کالاهای اساسی و موردنیاز مردم در بوستان جنگلی بندرعباس گشایش یافت. به گزارش مهر، محمد عباسی در جمع خبرنگاران، با اشاره به گشایش نمایشگاه فروش بهاره در بندرعباس، اظهار کرد: در این نمایشگاه کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم ارائه می‌شود. وی با ذکر این نکته که نمایشگاه بهاره بندرعباس در بوستان جنگلی بندرعباس برپا شده است، عنوان کرد: در این نمایشگاه کالاهای تنظیم بازار نظیر گوشت، مرغ گرم و منجمد، برنج، شکر، گیف و کفش، پوشاک، آجیل و خشکبار و دیگر کالاهای ضروری مردم ارائه می‌شود. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت، معدن و تجارت استان هرمزگان، با بیان این نکته که این نمایشگاه تا ۱۷ اسفند از ساعت ۱۶ تا ۲۳ پذیرای عموم مردم است، افزود: کالاها با قیمت مصوب عرضه می‌شود و تا ۲۰ درصد نیز تخفیف در نظر گرفته شده است.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

با طراحی لایه‌های نظارتی، کسی نمی‌تواند در انتخابات تخلف کند



استاندار خوزستان گفت: لایه‌های نظارتی به گونه‌ای طراحی شده‌اند که هیچکس نمی‌تواند در انتخابات تخلفی انجام دهد. علی‌اکبر حسینی‌محراب با حضور در حسینیه ثارالله اهواز هنگام رأی دادن در جمع خبرنگاران اظهار کرد: وزارت کشور، استانداری و همه مدیران بسیج شده‌اند و بیش از ۱۰۰ هزار نفر در زمینه برگزاری انتخابات در حال فعالیت هستند و امدادان در زمینه امنیت و رقابت را فراهم کنند و مردم با خیال راحت رای خود را بدهند.

به گزارش ایستا، وی افزود: از مردم می‌خواهیم رأی دادن را به ساعات پایانی موکول نکنند و در ساعات ابتدایی اقدام به رأی دادن کنند. ۳ هزار و ۵۳۳ شعبه اخذ رأی در خوزستان در نظر گرفته شده است که ۹۲۲ شعبه از این تعداد سیار هستند.

استاندار خوزستان گفت: در جاهایی که نیاز بوده است با قطار و در برخی جاها نیز با ساعت‌ها پیاده‌روی صندوق‌ها به روستاها رسیده‌اند تا مردم رأی خود را بدهند.

وی با اشاره به حضور اقشار مختلف پای صندوق‌های رأی بیان کرد: حضور مردم پای صندوق‌های رأی خیلی خوب بوده است و قطعاً دوربین‌ها نمی‌توانند این میزان حضور مردم را به تصویر بکشند.

حسینی‌محراب گفت: برای نخستین بار در کشور، در آبادان و سه شهر دیگر انتخابات به صورت الکترونیکی انجام می‌شود و در سایر جاها نیز بیش از دو سوم رأی‌گیری به سرعت الکترونیک انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه در همه شعب اخذ رأی شاهد استقبال خوب مردم هستیم، افزود: لایه‌های نظارتی به گونه‌ای طراحی شده‌اند که هیچکس نمی‌تواند در انتخابات تخلفی انجام دهد به جز تخلفات کوچک و در این خصوص نیز امیدواریم با برخورد قدرتمند دادستانی، نیروهای نظامی، سپاه و اطلاعات با افرادی که در برخی جاها رأی را جابه‌جا یا خرید و فروش می‌کنند، برخورد و از این مسئله جلوگیری شود؛ با این افراد برخورد قاطعی می‌شود تا یکی دو مورد تخلف نتواند این همه عظمت و بزرگی زیر سؤال ببرد.

استاندار خوزستان بیان کرد: مردم خوزستان سنگ تمام گذاشته‌اند و از اول صبح به شعب اخذ رأی تشریف آوردند. با توجه به اینکه میزان رأی‌گیری در سامانه ثبت و به صورت لحظه‌ای رصد می‌شود، درصداهای رأی دادن بسیار خوب است و میزان مشارکت با عزت و باشکوه است که از این مردم خوب تشکر می‌کنیم. امیدواریم ما به عنوان مدیران نیز وظایف‌مان را به نحو احسن انجام دهیم و خواسته‌های مردم را عملی کنیم.

وی افزود: امیدواریم همه انتخاب اصلاح کرده باشند و افرادی که به درد خوزستان می‌خورند را انتخاب کرده باشند.

حسینی‌محراب گفت: تاکنون میزان مشارکت مردم بسیار خوب و فوق تصور بوده است و دوستانی که انتخابات قبلی را برگزار کرده بودند، در حال رصد رأی دادن هستند.

رئیس ستاد انتخابات خوزستان:

۱۰۰ هزار نیروی اجرایی و بازرسی در انتخابات فعالیت دارند

رئیس ستاد انتخابات خوزستان گفت: ۱۰۰ هزار نفر در

حوزه‌های مختلف اعم از اجرایی و بازرسی در حوزه‌های انتخابات در استان خوزستان در حال فعالیت هستند.

عبدالله افزاره شهاوند در جمع خبرنگاران در ستاد انتخابات خوزستان با اشاره به آغاز انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: با تمهیدات اندیشیده شده در زمینه برگزاری انتخابات، از ابتدای صبح امروز فرآیند انتخابات در ۳ هزار و ۵۳۳ شعبه در حوزه‌های انتخابیه در ۷۱ حوزه اصلی، فرعی و بخشی در استان خوزستان آغاز شده است.

به گزارش ایلنا، وی افزود: ۱۰۰ هزار نفر در حوزه‌های مختلف اعم از اجرایی و بازرسی در حوزه‌های انتخابات در استان خوزستان در حال فعالیت هستند.

رئیس ستاد انتخابات خوزستان گفت: انتخابات در فضای خوب در حال برگزاری است و مردم از ساعات اولیه در شعب حضور پیدا کرده‌اند به گونه‌ای که در برخی شعب صف‌های طولانی شکل گرفته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

آمادگی ۶۰ اکیپ عملیاتی برای پایداری شبکه برق کهگیلویه و بویراحمد در روز انتخابات



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از آمادگی ۶۰ اکیپ عملیاتی و پشتیبانی و ۱۰۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین با استعداد نیروی ۲۶۰ نفر از پرسنل صنعت برق استان در راستای حفظ پایداری شبکه توزیع برق برای برگزاری شکوهمند انتخابات مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی خبر داد.

به گزارش مهر، محمد مرادی در جمع خبرنگاران افزود: ضمن دعوت به مشارکت حداکثری مردم شریف استان در انتخابات افزود: صنعت برق استان به نوبه خود برنامه‌ریزی و تدارکات لازم در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر انتخابات را پیش‌بینی کرده است.

وی ضمن تأکید بر وضعیت مطلوب و پایداری شبکه‌های توزیع برق استان در حال حاضر اظهار کرد: به جهت افزایش اطمینان و پایداری شبکه برق استان در روز رأی‌گیری و تا پایان فرآیند شمارش آراء، مصمعی کلیه پرسنل صنعت برق استان، لغو و اکیپ‌های عملیاتی این شرکت در سطح استان در حالت آماده باش کامل هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بر اساس دستورالعمل‌های پافندنی و لزوم تجهیز کلیه مراکز حساس و حیاتی به مولدهای تأمین برق اضطراری، کلیه فرمانداری‌های استان با همکاری استانداری به دستگاه‌های دیزل ژنراتور مجهز و آماده به کاری آنها توسط همکاران صنعت برق استان مورد بررسی قرار گرفته است.

یاسوج

امام جمعه یاسوج:

مردم شرکت کننده در انتخابات پیروز این جشن ملی هستند

امام جمعه یاسوج و نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: همه مردم شرکت کننده در انتخابات پیروز این جشن ملی هستند.

به گزارش ایستا، آیت اله نصیر حسینی در خطبه‌های نماز جمعه شهر یاسوج افزود: فردی که برنده انتخابات مجلس شورای اسلامی است و کیل همه مردم است و باید همه مردم را ببیند نه اینکه فقط طوایف و یا فرد خاصی را ببیند و اگر این طور نباشد خطایی نابخشودنی است.

وی با بیان اینکه این فرد باید از منافع ملی و حوزه انتخابیه دفاع کند، اظهار کرد: به طور طبیعی تعدادی بعد از پایان انتخابات به علت پیروزی نشدن نامزد خود، ناراحت می‌شوند و منتها حواسمان باشد از قانون تمکین کنیم. امام جمعه یاسوج خاطرنشان کرد: شاید شک و زیادی در برگزاری فرایند انتخابات وجود داشته باشد اما همه نامزدها و هواداران باید نسبت به قانون تمکین کنند و بپذیرند و به همدیگر تبریک بگویند.

آیت اله حسینی با بیان اینکه همه نامزدها در یک راستا قدم برداشتند، تصریح کرد: آنها در راستای ارزش‌های شهدا قدم برداشتند،وی ادامه داد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی قدرت بزرگی ایجاد شده و همه را امروز شکفت زده کرده است که نمونه آن درخشش این کشور در جهان است. امام جمعه یاسوج عنوان کرد: مجلس شورای اسلامی مسئول نظارت بر اجزای قوانین در کشور است و به آنهاهی که رأی دادند تبریک می‌گویم.